
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“GIOVANNI PASCOLI” - ESTE 
 Passaggio Maria Montessori,3  – 35042 Este  (PD) – Tel. 0429/2893  Fax 0429/55677 –   

Codice Fiscale 91024900283  -  Codice Ministeriale PDIC89300L 

Email: pdic89300l@istruzione.it  -  PEC: pdic89300l@pec.istruzione.it  -  

Sito web: www.ic-este.it - Codice Univoco Ufficio: UFUPIA  

 

Ai  Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia                                                                                                                                                                            

Atti                                                                                            

Sito web                                                                                                                                                                   

Albo on-line                                                                  

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo  di Garanzia.       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n.249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R n. 

235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO che, nella seduta 04/04/2023, il Consiglio d’Istituto ha designato i componenti effettivi 

dell’Organo di Garanzia 

DECRETA 

l’Organo di Garanzia interno dell’I.C. “G. Pascoli” di Este risulta così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Paola Morato 

DOCENTE: Berto Donatella – componente effettivo 

DOCENTE: Rossi Elis – componente effettivo 

GENITORE: Sossella Tiziana - componente effettivo 

GENITORE: Rovarin Fabio - componente effettivo 

DOCENTE : Roccato Olga – componente supplente 

DOCENTE : Rizzo Pamela- componente supplente 

GENITORE: Nicoletti Michele - componente supplente 

GENITORE: Puato Francesco - componente supplente 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in  

carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla 

sostituzione con i membri supplenti. 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                               

                                                                                         dr.ssa Paola Morato 

                                                                                           Documento firmato digitalmente ex art. 24 Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82                                                              

mailto:pdic89300l@istruzione.it
mailto:pdic89300l@pec.istruzione.it
http://www.ic-este.it/



		2023-06-13T11:48:27+0200
	Paola Morato




